



건명 Project Name	▶서울교통공사 VVVF 전동차 지붕도막 수선 (량당)	
총계 (부가가치세 포함) Total Amount(V.A.T. Included)	₩ 8,170,000	금 팔백십칠만원 정

No.	항목 Descriptions	단위 Units	수량 Q'ty	단가(₩) Unit Price	금액(₩) Total Price	비고 Remarks
1	재료비	량	1	3,024,050	3,024,050	
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
합 계 Total					₩ 8,170,000	천원단위 절사

감사합니다.

2023년 서울교통공사 [VVVF 차량] 지붕 도막재 수선 세부 견적서

(량당 기준)

구분	공정명	품명	수량	단위	단가	금액	비고		
수 료 비	재	하도(프라이머)	Rivall Mighty Z1 (SIC-RM)	18	kg	₩20,000	₩360,000	※ 세부 자재비 견적서 참조 ※ 부가세 별도 ※ 신조차 적용 지붕도막재	
		중도	Rivall Mighty Z3 (SIC-RM)	105	kg	₩13,000	₩1,365,000		
		상도	Rivall Mighty Z4 (SIC-RM)	13	kg	₩22,000	₩286,000		
		규사(미끄럼방지)	4 호 사	68	kg	₩500	₩34,000		
		Top Coating	Rivall Mighty Z4 (SIC-RM)	43	kg	₩22,000	₩946,000		
	잡자재	분		3	ea	₩2,200	₩6,600		
		장	갑	3	ea	₩550	₩1,650		
		로	울 리	3	ea	₩2,200	₩6,600		
		널	마	3	ea	₩4,000	₩12,000		
		세	척 액	2.5	ℓ	₩2,500	₩6,200		
	소	계					₩3,024,050		

2023년 상반기 개별직종노임단가

합
계

₩8,170,000

천 원 단 위 절 사